quod vestri in dicto officio precessores contra tenorem licterarum ipsarum unum de servientibus / 

eorumdem, ut tubectam vel alium etiam sine concessione maiestatis nostre procuratorem fisci 

statuerunt ad causas qui accusavit vel in iamfacta accusatione accusatoris partes assumpsit et 

libellum ab ipsa curia formatum ac articulos / et alia aminicula obtulit nichilominus et produxit et 

sic exponentes ipsi contra tenorem licterarum huiusmodi vessati fuerunt et multipliciter inquietati 

ipsique exponentes per vos presentes similiter molestantur in ipsorum dampnum / et preiudicium 

manifestum. Super quo pro ipsorum parte maiestatis nostre oportuna provisione petita, Nos 

nolentes supplicantes ipsos contra tenorem privilegiorum huiusmodi seu licterarum, uti predicitur, 

molestari aliquatenus / seu ledi volumus tibique capitaneo ad penam unciarum centum, tibi iudici 

et assessori unciarum quinquaginta, tibique actorum notario unciarum vigintiquinque mandamus 

expresse q(ua)t(enus) adversus supplicantes eosdem contra tenorem / privilegiorum concessorum 
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eis per inclitum dominum regem Robertum nostrum, uti predicitur, avum et dominum 

reverendum
3)

, et confirmatorum per bone memorie dominum ducem Calabrie reverendum 

dominum geni/torem nostrum
4)

, et nos etiam successive
5)

, nullatenus procedatis, nec ipsos 

gravetis contra mentem et seriem eorumdem dicte nostre maiestatis beneplacito perdurante, nisi 

per nos esset forsitan revocatum / vel in contingentibus casibus aliud per nostras speciales licteras 

duxerimus demandandum. Presentibus post oportunam inspectionem earum remanentibus 

presentanti premisso modo efficaciter in antea valituris
j)
. / Dat(e) Neap(oli) per Iohannem 

Aversanum de Salerno
k) 6)

, militem, iuris civilis professorem, magne nostre curie magistrum 

rationalem, locumtenentem prothonot(arii) / regni Sicilie, consiliarium et fidelem nostrum, anno 

Domini .M°. .CCC°. .LXXVI°., die .XXVIIII°. martii, .XIIII
e
. ind(ictionis), regnorum nostrorum 

anno .XXXIIII°. 

(SP D) 

a) 

In A regalis su rasura. In B solis regali.     
b) 

C recenter.     
c) 

B e C ratione.     
d) 

Così A. In B e C banno.     
e) 

C condemnaverunt.     
f) 

B aggiunge harum serie.     
g) 

Lacuna dovuta a foro del supporto.     
h) 

A ripete 

usque. B omette curia omnis~die usque.     
i) 

C compareant.     
j) 

B valituras.     
k) 

La sottoscrizione è 

autografa, seguita da un tratto di penna orizzontale che riempie l’intero spazio rimasto vacante, della